
 

 
 

 
 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republik of Kosovo 
Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality 

Nr-13/57 
Data 28.01.2019 
Dragash 

Drejtoria Komunale e Arsimit në  Dragash 
 

Njoftim ! 
 
  Drejtoria e Arsimit në Dragash njofton se me datë 01.02.2019 do të mbahet intervista me gojë 
të paraparë sipas UA 07/2017 të MPMS-së, për kandidatët që kanë konkuruar sipas konkursit nr-13/770, datë 
04.01.2019. 
  Ftohen të marrin pjesë vetëm kandidatët që kanë arritur 50 % e më shumë. 
    Intervista do të mbahet në  zyrën nr . 5  në DKA  sipas këtij orari: 
 
 
Ora e mbajtjes se intervistës 11:00  për  Edukator/e  dhe prej   Orës 13:00 për mësues/e klasor/e  
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Njoftohen aplikuesit  që në afatin  prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit  në  web faqe të Komunës dhe 
tabelën e shpalljeve në DKA,  nëse janë të interesuar ti shohin testet më shkrim mund të vinë në zyrën nr.2  
në  DKA 
 
                                                                                                                    Komisioni i DKA-së                                                                  

Dragash 28.01.2019 

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni shkollor Vendi i punës Pikët e fituara  
1 Shahindere Ramadani Shfmu”Ilmi Bahtijari” Mësues klasor 79        % 
2 Efdal Halimi Shfmu”Ilmi Bahtijari” Mësues klasor 76        % 
3 Alma Shaqiri  Shfmu”Ilmi Bahtijari” Mësues klasor  75         % 
4 Zana Halili Shfmu”Ilmi Bahtijari” Mësues klasor 71.5      % 
5 Amine Misini  Shfmu”Ilmi Bahtijari” Mësues klasor 70.5      % 
6 Enes Bajrami  Shfmu”Ilmi Bahtijari” Mësues klasor 69         % 
7 Fazan Xhema Shfmu”Ilmi Bahtijari” Mësues klasor  67         % 
8 Azra Qafleshi Shfmu”Ilmi Bahtijari” Mësues klasor  66.5      % 
9 Blerina Kamberi  Shfmu”Ilmi Bahtijari” Mësues klasor  64         % 
10 Gani Xhaferi  Shfmu”Ilmi Bahtijari” Mësues klasor  52         % 
   Edukator/e   Zgatar  
1 Zybejde Sahiti Shfmu”Ilmi Bahtijari” Edukator/e 60         % 
2 Blerta Misini Shfmu”Ilmi Bahtijari” Edukator/e 58          % 


